
Mikulášův trolejbus 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

           
 
 

                                     
 
Milé děti, 
v neděli 3. prosince za vámi přijede kouzelný trolejbus, 
který přiveze anděla, čerta a Mikuláše.  
Pokud přinesete obrázek s motivem vašeho města, 
jeho městské dopravy anebo přednesete hezkou 
básničku, Mikuláš vám nadělí pěkný dárek.  
 

Těší se na vás i vaše rodiče Mikuláš, anděl a čert. 
 
Mikulášský trolejbus na vás bude čekat: 
14:00 až 15:00 na konečné linky č.10 „Na Dlouhých“ 

16:00 až 17:00 na konečné linky č.13 „Lobzy“  

17:30 až 18:30 na konečné linky č.16 „Zábělská“   
 
Na zadní stranu obrázku uveďte jméno, věk a bydliště – kontakt. Z obrázků budou 
vybrány nejlepší, které pak budou jezdit vystavené v trolejbusech. Akce je určena 
dětem mezi 1. - 10. rokem věku z městského obvodu Plzeň 4. 

 
Pořádá: občanské sdružení Společnost pro veřejnou dopravu, www.spvd.cz 
 
Partneři: Městský obvod Plzeň 4 a Plzeňské městské dopravní podniky, a. s. 
 
Kontakt: info@spvd.cz 
   


